

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000192/22 PREGÃO ELETRÔNICO****127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 2485 F V P COELHO</b>						
2	015.000.573	ANESTÉSICO TÓPICO GEL A BASE DE BENZOCAINUN	UN	50	10,62	531,00
4	015.000.385	CIMENTO RESTAURADOR PROVISORIO IRM	KT	6	19,78	118,68
21	015.000.563	SOLUCAO CLOREXEDINA 2%.	FR	12	3,99	47,88
Total Proponente:						697,56

**Proponente: 2676 DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E**

1	015.000.465	AGULHA GENGIVAL 30G	CX	30	33,00	990,00
7	015.000.354	EUGENOL 20ML	VD	6	11,28	67,68
10	015.000.463	FLUORETO DE SODIO GEL	FR	100	4,15	415,00
Total Proponente:						1.472,68

**Proponente: 3410 DOMINUS COMERCIO EIRELI**

3	015.000.501	ANTI-SEPTICO BUCAL SEM ALCOOL	FR	12	18,80	225,60
13	049.000.068	RESINA Z250 FOTO A2	UN	10	20,65	206,50
Total Proponente:						432,10

**Proponente: 3500 PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA**

11	015.000.494	PAPEL GRAU CIRURGICO 20X33CM	CX	20	70,08	1.401,60
12	015.000.539	PAPEL GRAU CIRURGICO 7X23	CX	20	24,72	494,40
Total Proponente:						1.896,00

**Proponente: 3559 DENTAL SAO CRISTOVAO LTDA**

5	015.000.479	CURATIVO ALVEOLAR COM PROPOLIS	EB	6	23,98	143,88
8	015.000.405	FIO DE SUTURA AGULHADO	CX	40	39,00	1.560,00
9	015.000.466	FLUOR EM VERNIZ	FR	4	25,00	100,00
23	015.000.401	SUGADOR ODONTOLOGICO	PT	60	9,50	570,00
Total Proponente:						2.373,88

**Proponente: 5688 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPIT**

14	049.000.069	RESINA Z250 FOTO A3	UN	10	85,00	850,00
15	049.000.070	RESINA Z250 FOTO A3,5	UN	10	85,00	850,00
16	049.000.072	RESINA Z250 FOTO B2	UN	10	85,00	850,00
17	049.000.073	RESINA Z250 FOTO B3	UN	10	86,48	864,80
18	049.000.075	RESINA Z250 FOTO C2	UN	10	86,48	864,80
19	049.000.067	RESINA Z250 FOTO A1	UN	10	86,48	864,80
20	049.000.071	RESINA Z250 FOTO B1	UN	10	95,86	958,60
22	015.000.280	SOLUCAO HEMOSTATICA TOPICA	UN	8	18,10	144,80
Total Proponente:						6.247,80
Total Centro de Custo:						13.120,02
Valor Total da Licitação:						13.120,02